Bezitglid) der Pragedeny wird die Beftimmung der Ka-
piteljtatuten (Ecelesiae Lav. Synodus dioec. anno 1903
coadun. Marburgi, 1904. Cap. LXXIL, punct. 7 a, pag.
642) mafggebend fein, weldhe fautet: ,Capitulo prae reliquis
totius dioecesis sacerdotibus, cum saecularibus tum regu-
laribus, quacumque sint insigniti dignitate, salva semper
Mmaneat praerogativa, ita ut Capitulum cathedrale qua
tale in corpore omnibus et singulis Praelatis et Abba-
tibus, etsi infulatis, praecedendi iure gaudeat et imme-
diatum locum post Episcopum teneat. Singulorum vero
Canonicornm prae omnibus dioecesis sacerdotibus, Prae-
lati auctoritate non fulgentibus, salva semper maneat
Praccedentia et praerogativa.”

& B. Lavanter Ordinaviat in Marburg, am 28. An-
gut 1910. T Michael, Fitejtbiichof.”

V' odloku navedena podelilna in potrdilna listina
8¢ glasi:

» Michael,
Dei gratia Frinceps- Episcopus Lavantinus, Suae Sancti-
tatis Praelatus domesticus, Solio Pontificio Assistens, Suae
caes. et reg. Apost. Maiestatis Consiliarius intimus, Magna
eum Cruce caes. austr. Ordinis Francisci Iosephi Ornatus,
Caes. et reg. Capellanus palatinus, sacrae Theologiae Do-
ctor etc. ete. dilecto Nobis in Christo presbytero Fran-
¢isco Hrastelj, Consiliario Nostro in spiritualibus,
Decano et parocho maiori ad S. Georgii in Gonobiz,
Salutem et omne bonum!

Tenore Brevis Apostolici de die 4. Februarii 1910,
quo Sua Sanctitas Pius PP. X., votis et precibus Nostris
Abnuens clementissime concessit, ut parochi maiores pro
tempore existentes ad S. Georgii in Gonobiz dioece-
. 518 Nostrae Lavantinae nunc et in posterum Archidia-
€oni appellentur, Tibi presbytero Francisco Hra-
Stelj praedictam dignitatem auctoritate Nostra ordinaria
Omnibus melioribug, modo, via, iure, causa et forma,
Yuibus validius possumus et debemus, hiseo conferimus,

Teque de eadem, emissa primitus fidei catholicae pro-
fessione, solitisque evitatae simoniae nec non fidelitatis et
obedientiae iuramentis in manus Nostras praestitis, provi-
demus et investimus, omnia iura et privilegia, dignitati
huic competentia, Tibi plenarie committendo.

" In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Harum testimonio litterarum subseriptionibus solitis et
sigilli Nostri Episcopalis impressione munitarum.

Ex Officio Nostro Episcopali ad S. [oannem Bap-
tistam Marburgi, die 28. Augusti 1910.
L. S. T Michael, Princeps-Episcopus.”
V trajni spomin na nepozabljivi dan 28. avgusta
1910 je bila v steno nadZupnijske cerkve na epistolski
strani glavnega altarja vzidana in isti dan blagoslovljena
lepa, od prof. Dr.:Avg. Stegenseka zaértana in  od
kamnoseka Karla Kocijan¢iéa v Mariboru izdelana mar-
mornata plosda, katero krasi ta-le napis:
Revmus Celsmus & Excellmus
D. D. Michael Pr. Ep. Lavant.
Suae natali archiparochiae Gonobicensi a
Pio X. Pont. Max.
Archidiaconatus dignitate in ppet. obtenta
Rmum 1), Franciscum Hrastelj
Primum archidiaconum mitratom
Anno salatis MCMX. die V. Kal. Sept.
hie solemniter benedixit.